

# Årets sommertur

i regi av Heggedal / Østenstad menighets seniorarbeid

går i år til

Ski middelalderkirke og Solbukta leirsted



Mandag 26. august 2024

# Noen fakta om Ski middelalderkirke

**Ski middelalderkirke** er en langkirke i Nordre Follo kommune. Sentralt stedsnavnregister bestemte i 2010 at navnet «Ski middelalderkirke» skal brukes i offentlig bruk. Kirkestedet er øst i Ski sentrum ved den eldste bebyggelsen på stedet. Byggverket er fra ca. 1150 og er bygget i stein. Det var trolig en trekirke på stedet før steinkirken ble reist av bygdefolket på dugnad.



Det er et gravfelt fra jernalderen nær kirken og stedet har spor etter gamle veier og gammel åkerdrift. Et kornmagasin sto ved kirken til 1874. Kirken ligger relativt fritt til på toppen av en morenerygg og er bygget i romansk stil. I 1860 ble det satt opp nytt tårn og sakristiet ble tilføyd i 1934.

Klokkene er fra 1668 og 1871, mens døpefonten er fra den tiden kirken ble bygget. Kirken har 200 sitteplasser.

Ved kirken er det et minnesmerke over falne fra Ski under andre verdenskrig.

(Kilde: Wikipedia)

# Mer om Solbukta leirsted



Solbukta ligger i Øyenkilen i Fredrikstad kommune ved Glommas munning, ca 1 mil fra Fredrikstad sentrum. Opplevelser i skjærgården er mindre enn et steinkast unna. I over 70 år har Solbukta stadig vokst seg større på opplevelser, og som et verdifullt rusfritt sted for både barn, ungdom, voksne og eldre. På Solbukta er alle velkomne!

**Solbukta** er et idyllisk konferansesenter, pensjonat og opplevelsessted. Det er et ypperlig leirsted, har et flott leirskoletilbud og passer godt til utleie og overnatting. Solbukta er kjent for idyll, gjestfrihet og utsøkt husmannskost!

Stedet er eid av Norsk Luthersk Misjonssamband.



Kilde: Hjemmesidene

# Hva skjer på turen?

Det blir felles busstransport tur / retur Ski middelalderkirke og Solbukta leirsted. Se egen kjøreplan med avganger på påmeldingsskjema.

Vel framme i Ski middelalderkirke blir det først litt bespisning med boller og kaffe, mens vi får informasjon om kirken og livet i menigheten. Deretter har vi en kort andaktssamling i kirken.

Så går ferden videre til Solbukta leirsted hvor vi får middag med påfølgende kaffe og medbrakte hjemmebakke kaker. Vi får en orientering om leirstedet. Mellom middag og kaffe blir det en pause hvor en kan spasere i vakre omgivelser. Under kaffen blir det også noe program, allsanger og åresalg.

Dette er en fin mulighet til å kunne treffe gamle kjente og en anledning til å kunne bli kjent med noen nye mennesker. Ta gjerne med deg en god venn på turen og møt opp med godt humør!

## Praktiske info

Pris: Kr 450      Påmeldingsfrist: Søndag 18. august

For nærmere informasjon eller spørsmål – ring diakon

**Jarle Klungrehaug på mobil 91 36 88 03 fra 6. august eller e-post: [jk942@kirken.no](mailto:jk942@kirken.no)**

Fyll gjerne ut skjema i innbydelsen.

Turen er tilrettelagt for eldre, vi har med flere medhjelpere.

Dersom du har langt å gå til busstopp, kan vi gjøre tilpassinger av ruta, eller du kan bli henta og bli kjørt til Østenstad kirke i privatbil. Ta det opp med diakonen i forbindelse med påmelding.